
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023 - CODER

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo ob-
jeto trata-se de Contratação de Empresa para prestação de servi-
ços técnicos especializados para realização de revisão obrigatória
da máquina nova oficial pertencente a frota da Companhia de De-
senvolvimento de Rondonópolis - CODER, durante o período de ga-
rantia do fabricante, através de concessionárias autorizadas, de má-
quina MOTONIVELADORA KOMATSU SÉRIE: B40323 – CHASSI:
KMTGD026TNBB40323 - FROTA: 559, ANO 2022/2022 PARA REVISÃO
PERIÓDICA DE: 1.500 HRS, para atender a necessidade da frota da
Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis – CODER, confor-
me CONTRATO DE CONCESSÃO DE USO da Prefeitura Municipal
com a Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER,
com fulcro no Art. 24, Inciso XVII da Lei Federal nº 8.666/93 e consonân-
cia com o parecer jurídico, acostado aos autos, exigência do Art. 38, inciso
VI da mesma Lei.

Nome do Credor: VAMOS COMERCIO DE MAQUINAS LINHA AMARE-
LA LTDA

CNPJ Nº: 35.654.688/0001-08

Valor Total: R$ 5.518,68 (Cinco mil, quinhentos e dezoito reais e ses-
senta e oito centavos).

Rondonópolis - MT, 29 de junho de 2023.

Marcus Vinicius das Neves Lima Darciadaiany dos Santos Paes

Diretor - Presidente Diretora Adm/Financeira

Fernando Ferreira Silva Becker

Diretor Jurídico-CODER

OAB/MT 17.905

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL COMPLEXO NASCENTES DO
PANTANAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023/CIDESAT

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLI-
FICADO Nº 01/2023/CIDESAT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. .

O Exmo. Sr. JADILSON ALVES DE SOUZA, Presidente do Consórcio In-
termunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico
Do Complexo Nascentes Do Pantanal/ CIDESAT, em conformidade com
o Edital de Resultado que divulgou o Resultado final do desempenho dos
candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2023/CIDESAT para
contratação temporária, destinado ao provimento de vagas de Empregos
Públicos, para atuarem no quadro do Consórcio Intermunicipal, e no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Resultado do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/
2023/CIDESAT, realizado em 23 de junho de 2023 no Município de São
José dos Quatro Marcos para os seguintes Empregos Públicos:

Cargo: MOTORISTA – 1 vaga
CLASS NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 FLORENTINO BATISTA DE SOU-
ZA 49 APROVADO

2 ELIAS CEZAR GONÇALVES DU-
ARTE 39 CLASSIFICADO

3 SANTO MAURILIO TEIXEIRA DA
ROCHA 32 CLASSIFICADO

4 JOSÉ LUIZ DA SILVA 32 CLASSIFICADO
5 CLEITON MACEDO DE SOUZA 32 CLASSIFICADO
6 EVERSON GUERRA DA SILVA 0 AUSENTE

7 JOSÉ PERES MACHADO 0 AUSENTE

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS I – 1 Vaga
CLASS NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1 LUCINEI DE SOUZA LIMA 38 APROVADO

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS II – 1 Vaga
CLASS NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 ANDERSON ROBERTO G
OLIVEIRA FANTINATTO 45 APROVADO

2 RAFAEL APARECIDO PE-
DRINI 45 CLASSIFICADO

3 LAUDEIR DE OLIVEIRA PE-
REIRA 44 CLASSIFICADO

4 JOSÉ MARCIO MENACHO 43 CLASSIFICADO
5 ANTONIO VENTURA CRIS-

PIM 42 CLASSIFICADO

6 ALYSON BARBOSA DE FA-
RIA 31 CLASSIFICADO

7 JHONES DOMINGOS DA SIL-
VA 30 CLASSIFICADO

8 DERNEVAL ROCHA DA SIL-
VA 26 CLASSIFICADO

9 AGEU SOUZA DIAS 19 DESCLASSIFICADO
10 ROMARIO SOUZA LEITE 23 DESCLASSIFICADO
11 ANDERSON LUIZ GOMES

DA SILVA 0 AUSENTE
12 ELITON GONZAGA DA SILVA 0 AUSENTE
13 PABLO HENRIQUE DA SILVA 0 AUSENTE
14 ROBERTO ALVES DE AGUI-

AR 0 AUSENTE
15 JOSÉ LEITE 0 AUSENTE
16 REINALDO TIDO RIBEIRO 0 AUSENTE
17 GABRIEL HENRIQUE BE-

ZERRA BARBOSA 0 AUSENTE

18 CRISTIANO DA SILVA FER-
REIRA 0 AUSENTE

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS – 1 Vaga
CLASS NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 CARLOS LEANDRO FERREIRA DE
SOUZA 22 APROVADO

Cargo: COZINHEIRO – Cadastro Reserva
CLASS NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1 LINDALVA FRANCISCA DA SILVA 0 REPROVADO

Cargo: SERVIÇOS GERAIS I – Cadastro Reserva
CLASS NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1 GILMAR BELMIRO DE PAULA 41 CLASSIFICADO
2 SAID DE LA CRUZ SILVA 40 CLASSIFICADO
3 ANTONIO BENEDITO ALVES 39 CLASSIFICADO
4 ANDRE GOMES CARDOSO DE

SA 32 CLASSIFICADO

5 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA
BRITO 29 CLASSIFICADO

6 LUCIANA CARDOSO RODRI-
GUES 28 CLASSIFICADO

7 RUBSON BLENDO SOUZA DA
COSTA 27 CLASSIFICADO

8 MARIZO BARBOSA DA COSTA 25 CLASSIFICADO
9 EDILSON BISPO DO CARMO 19 CLASSIFICADO
10 CELSO RUBENS MATIAS 0 AUSENTE
11 CLAUDINEI MATIAS DA CONCEI-

ÇÃO 0 AUSENTE

12 CARLOS ANDREI DA VEIGA RA-
MALHO 0 AUSENTE

13 MATHEUS DE FREITAS DOS
SANTOS 0 AUSENTE

14 LINDOMAR CARVALHO 0 AUSENTE
15 WENDER CEBALHO DE MIRAN-

DA 0 AUSENTE

Art. 2º - A Homologação do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2022/
CIDESAT entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo-
sições em contrario.

4 de Julho de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.268

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente

São José dos Quatro Marcos-MT, 03 de julho de 2023.

JADILSON ALVES DE SOUZA

Presidente


